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Сдать квартиру за 10 000 рублей на ул Губкина, 4

Белгородская область, Городской округ Белгород, Белгород, ул Губкина, 4

10 000 Р в месяц

10.00 м2

Общая
6.00 м2

Жилая
1 из 9
Этаж

сдам 1-комнатную квартиру по ул. Губкина, 4, 1/9 эт. кирпичного дома. Площадь 10.8кв.м. Окно ПВХ, пол - ламинат, с/у совмещенный,
душевая кабина. Установлена система теплый пол . Остается шкаф, диван, холодильник, стиральная машинка, бойлер. Квартира
расположена одна в тамбуре, который закрывается на ключ. Во дворе отличная детская площадка. В шаговой доступности 4 детских сада,
Шуховский лицей, школа 36, Технологический университет, магазины продовольственных и непродовольственных товаров, остановки
общественного транспорта.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 1

Этажей всего 9 Площадь жилая 6.00 кв. м
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